[image: image1.wmf]
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОЛУКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

08.08.2024
№ 121

(принято на тринадцатой сессии

Собрания депутатов седьмого созыва)
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лычевская волость» Великолукского района Псковской области, утвержденные решением Собрания депутатов Великолукского района от 24.03.2022 № 349

В соответствии со статьями 31, 32, 33, 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 85 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, пунктом 12 статьи 9.1 Устава муниципального образования «Великолукский район», принятого Собранием депутатов Великолукского района 26 мая 2005 года, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Собрание депутатов Великолукского района
РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лычевская волость» Великолукского района Псковской области, утвержденные решением Собрания депутатов Великолукского района от 24.03.2022 № 349, следующие изменения:

1.1. В главу 11 Градостроительные регламенты в части видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства:

1) в таблицу 4 «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по территориальным зонам»:

а) в строке с кодом разрешенного использования земельного участка по классификатору видов разрешенного использования с номером 3.4.1. с видом разрешенного использования «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание» в графе «П1» поставить обозначение «О».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания

В.В.Спиридонов

Глава района

А.Г.Кузьмин
Верно: Панкова